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Spielinformation   
Spielnummer 34  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

50+ - Intermediate Round - Group I

Datum 08.06.2018, Spielbeginn 18:15h  Heimmannschaft Budapest OB (HUN)

Spielort Landessportcenter Tirol  Gastmannschaft FHK-FIF-Valby (DEN)

Ergebnis
Sieger FHK-FIF-Valby (DEN)

Ergebnis 9:12 (5:6)

 

 

Heimmannschaft

Budapest OB (HUN)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rev, Andras - -

5 Gyorffy, Sandor - -

7 Horvath, Attila - - 1

10 Ivancsik, Mihaly - - 2

23 Bazsik, Janos - - 1 13:36

24 Racz, Atilla - - 1

25 Fazekas, Mihaly - -

26 Török, Zoltan - - 1

27 Ocskay, Rudolf - -

28 Kiraly, Attila - - 1

33 Kovacs, Mihaly - -

35 Penszki, Laszlo - -

38 Nemes, Tibor - - 1

48 Csortos, Gyula - -

56 Pasztor 1., Istvan - - 1

64 Lehel, Geza - -

68 Kerekes, Karoly - -

99 Molnar, Gabor - -

A Kenyeres, Joszef - - 23:05

B Laszlo, Ferenc - -

C Oldal, Tibor - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FHK-FIF-Valby (DEN)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jeppesen, Soeren - -

2 Soerensen, Kim - - 4

3 Schaebel, Ole Peter - - 1

5 Ravn Hansen, Thomas - - 3

6 Moeller, Jens - - 2

7 Lafrenz, Thomas - - 1 10:28 14:15

8 Mosegaard-Johansen, Henrik - - 1

9 Bergdahl, Stig - - 12:16

10 Sidenius, Jeppe - -

11 Kolobaric, Igor - - 21:55

A Solstraale Brock, Soeren - -

B Madsen, Henrik - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 1:0 Tor 10 Ivancsik, Mihaly

Gast 04:22 1:1 Tor 5 Ravn Hansen, Thomas

Gast 04:58 1:2 Tor 2 Soerensen, Kim

Gast 06:12 1:3 Tor 6 Moeller, Jens

Gast 07:30 1:4 Tor 2 Soerensen, Kim

Heim 08:04 2:4 Tor 28 Kiraly, Attila

Heim 09:06 3:4 Tor 10 Ivancsik, Mihaly

Gast 09:47 3:5 Tor 3 Schaebel, Ole Peter

Gast 10:28 Verwarnung 7 Lafrenz, Thomas

Heim 10:57 4:5 Tor 24 Racz, Atilla

Gast 12:16 Verwarnung 9 Bergdahl, Stig

Heim 13:36 2 Minuten 23 Bazsik, Janos

Gast 13:55 4:6 Tor 6 Moeller, Jens

Gast 14:15 2 Minuten 7 Lafrenz, Thomas

Heim 14:21 5:6 Tor 7 Horvath, Attila

Heim 16:16 6:6 Tor 38 Nemes, Tibor

Gast 19:24 6:7 Tor 5 Ravn Hansen, Thomas

Gast 20:30 6:8 Tor 7 Lafrenz, Thomas

Gast 21:55 2 Minuten 11 Kolobaric, Igor

Heim 22:28 7:8 Tor 23 Bazsik, Janos

Heim 23:05 Verwarnung A Kenyeres, Joszef

Heim 23:46 8:8 Tor 56 Pasztor 1., Istvan

Gast 25:58 8:9 Tor 2 Soerensen, Kim

Gast 26:53 8:10 Tor 5 Ravn Hansen, Thomas

Gast 29:11 8:11 Tor 8 Mosegaard-Johansen,

Henrik

Heim 29:40 9:11 Tor 26 Török, Zoltan

Gast 29:59 9:12 Tor 2 Soerensen, Kim

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.11.2024 22:45 | Seite 3


